государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана

Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области

                                                                               Приказ

от 09.01.2023г                                                                                                    №38/1 од

«О проведении  контроля по соответствию

 санитарно-гигиенических условий требованиям

санитарных правил»

 В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий

требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для

осуществления первой медицинской помощи  в СП ГБОУ СОШ с. Алексеевка– детские

сады «Светлячок», «Солнышко» и СП ГБОУ СОШ пос. Авангард – детский сад

«Буратино»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными   - за обеспечение и соблюдение санитарно –гигиенических

условий требований СП,    организацию медицинского обеспечения  старших

воспитателей:

в СП ГБОУ СОШ с. Алексеевка– детский сад  «Светлячок» -Булавину В.Н,

в СП ГБОУ СОШ с. Алексеевка– детский сад  «Солнышко » -Ненашеву Т.А,

в СП ГБОУ СОШ пос.Авангард– детский сад  «Буратино »  -Кутепову М.А

2. Ответственным проводить контроль по соответствию санитарно-гигиенических условий

требованиям СП.

3. Контроль данного приказа оставляю за собой

		2023-04-04T14:22:50+0300
	00b7ebb3694f2a8a2e
	Чередникова Елена Александровна